
 
VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS STT PATEIKTI 

INFORMACIJĄ, SĄRAŠO TVIRTINIMO 
 

2025 m. gruodžio 5 d. Nr. V-37 
Vilnius 

 

​ Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 
dalies nuostatomis ir vykdydamas Vilniaus miesto savivaldybės vicemero 2025-11-27 rašto Nr. 
A51-191914/25 „Dėl privalomų teisės aktų reikalavimų įgyvendinimo“  įpareigojimus,  
​ t v i r t i n u  pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas STT pateikti informaciją, sąrašą: 

1.​ direktoriaus pavaduotojas ugdymui (pradinis ugdymas); 
2.​ direktoriaus pavaduotojas ugdymui (pagrindinis ugdymas); 
3.​ direktoriaus pavaduotojas ugdymui (įtraukusis ugdymas); 
4.​ direktoriaus pavaduotojas ugdymo aplinkos aprūpinimui.  

 
 

Direktorius ​ ​ ​ ​ ​ ​          Tomas Jankūnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Audit trail

Details

FILE NAME
dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas STT pateikti informaciją, sąrašo tvirtinimo - 2025-12-05

15:09

STATUS Signed

STATUS TIMESTAMP
2025/12/05

13:15:07 UTC

Activity

SENT

jurate.vilkonciene@antakalnio.lt sent a signature request to:

Tomas Jankūnas (tomas.jankunas@antakalnio.lt)

2025/12/05

13:09:16 UTC

SIGNED

Signed by Tomas Jankūnas (tomas.jankunas@antakalnio.lt)
2025/12/05

13:15:07 UTC

COMPLETED

This document has been signed by all signers and is complete
2025/12/05

13:15:07 UTC

The email address indicated above for each signer may be associated with a Google account, and may either be the primary email

address or secondary email address associated with that account.


		2025-12-05T05:15:09-0800




